
 

 

Senatul Universităţii Internaţionale Danubius 

 

H O TĂ R Â R E 

nr. 49 din 12.02.2026 

privind aprobarea  Raportului privind starea Universităţii Internaționale Danubius în 

anul universitar 2024-2025 

 

Senatul Universităţii Internaționale Danubius, întrunit în şedinţa din data de  12.02.2026, 

Având în vedere Raportul privind starea Universităţii Internaționale Danubius în anul 

universitar 2024-2025 prezentat de domnul prof. univ. dr. Steve O. Michael, Rector al 

Universităţii Internaționale Danubius, în cadrul şedinţei de Senat, 

Având în vedere prevederile  art. 19 din  Legea nr. 199/2023 a învățământului superior, 

cu modificările și completările ulterioare, 

Având în vedere prevederile  art. 51 lit. i) din Carta Universităţii Internaționale Danubius, 

În temeiul art. 28 din Carta Universităţii Internaționale Danubius, 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

Art. 1   Se aprobă Raportul privind starea Universităţii Internaționale Danubius în anul 

universitar 2024-2025, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2  În vederea aducerii la cunoştinţă a prezentei hotărâri se însărcinează Rectorul 

Universităţii Internaționale Danubius. 

 

Președintele Senatului Universităţii Internaţionale Danubius, 

Prof. univ. dr. Georgeta Modiga 

 

                                       

Aviz juridic, 

 


